
 会員番号

№ 部　数

1

2

3

4

5

6

7

8

送　料

合　計

※ お買い上げ合計金額が１万円以上の場合、送料は協会で負担します。（但し、同一郵送箇所に限る。）

　日本鉄道施設協会　出版図書案内　(検索)

会員　

　   

区分　　

（○印）

　〒　　　　　－

　一般社団法人 日本鉄道施設協会　企画部

　東京都台東区上野１－19－10　上野広小路会館９階

　　ＴＥＬ：03-5846-5300

　〒110-0005

　■Ｗeb注文をご利用ください

※ 会員の方は、書籍がお手元に届きましたら、同封の請求書兼振込用紙をお使いいただき、お早めにお手続き下さい。

図　　　　　書　　　　　名

＊太枠の中のみご記入ください。

一般社団法人 日本鉄道施設協会　宛　　　　　ＦＡＸ：０３－５８４６－５３９３

出 版 物 注 文 書

部課名

1.普通会員　 2.特別会員　 3.非会員

申　込　者　

　　氏　　名

 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

送　付　先

勤　務　先　

　　(送付先の

場合)
請求書

　　宛

　名

連　絡　先

金　　　額

　　http://www.jrcea.or.jp

ＴＥＬ：（　　　　　　）　　　　－　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　

ＦＡＸ：（　　　　　　）　　　　－

※ ご案内の書籍価格及び送料価格は税込み表示です。金額・送料・合計はこちらで記入いたします。

※ 見積書や納品書が必要な場合は通信欄にお書き添えください。

通 信 欄

※ 会員でない方は、送付した請求書により入金されたことを確認した後、書籍を送付します。


